
 

 

83 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

28.12.2018 р.                                          №1427 

с. Щасливцеве 

 

Про впорядкування та  присвоєння адрес 

об’єктам нерухомого майна в зв’язку з їх 

поділом між співвласниками по вул. 

Набережна, в с. Генічеська Гірка 

 

Розглянувши спільну заяву фізичних осіб громадян (…). та (…). щодо 

впорядкування адрес об’єктів нерухомого майна що утворюються шляхом 

розподілу об’єкту нерухомого майна між його співвласниками, та надані 

документи, враховуючи позитивні Висновки щодо технічної можливості поділу 

об’єкту нерухомого майна що є у спільній сумісній власності надані КП 

"Генічеське БТІ" ХОР за №728 та №729 від 13.08.2018 р., та умови Договору про 

поділ нерухомого майна, що є спільною частковою власністю (бланк ННР 

№799583) від 25.10.2018 р. посвідченого приватним нотаріусом Генічеського 

районного нотаріального округу Херсонської області Кравцовим К.О., 

зареєстрованого в реєстрі за №1762, керуючись Інструкцією щодо проведення 

поділу, виділу та розрахунку часток об'єктів нерухомого майна затвердженою 

Наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України №55 

від 18.06.2007 р. зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06.07.2007 р. за 

№774/14041, ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія 

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. За умови розподілу об’єкту нерухомого майна між співвласниками 

фізичними особами громадянами (…) (ідентифікаційний номер (…)) та (…)  

(ідентифікаційний номер (…)) що належать їм на праві спільної часткової 

власності (реєстраційний номер об'єкту нерухомого майна у Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно – (…), номера записів про право спільної 

часткової власності – (…),(…)), на два самостійні об’єкти з послідуючим 

впорядкуванням орендних відносин, з Щасливцевською сільською радою, щодо 

земельних ділянок комунальної власності з кадастровими номерами - 

6522186500:04:001:1190, 6522186500:04:001:1191 на яких ці об’єкти розташовані: 

- пансіонату (у складі: спальний корпус – А, площею 192,4 м
2
; спальний 

корпус – Б, площею 192,4 м
2
; споруди - №1, №2) залишити стару адресу – вул. 

Набережна, 36-А в с. Генічеська Гірка Генічеського району Херсонської області; 

- пансіонату (у складі: спальний корпус – В, з підвалом, площею 219,0 м
2
; 

спальний корпус – О, площею 183,9 м
2
; спальний корпус – П, площею 182,2 м

2
; 

майстерня – Р, загальною площею 65,6 м
2
; курортний будиночок – Ц, загальною 



площею 20,8 м
2
; споруда - №4) присвоїти нову адресу - вул. Набережна, 36-Б в с. 

Генічеська Гірка Генічеського району Херсонської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                            В.О. Плохушко 


